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Cosmas
Kamil
Piotr
Rafat
Pawet
Yuliia
Katarzyna
Artur
Tomasz
Pawet
Sylwester
Mateusz
Mikotaj
Piotr
Szymon
Yuliya
Mathis
Kacper
Bartosz
Piotr
Kamil
Adrian
Pawet
Agnieszka
tukasz
Artur
Maciej
Beata

NAZWISKO

Kyeva
Miynarz
Kleczewski
Golec
Gregorczuk
Veremchuk
Jankowska
Urban
Korzeniowski
Jastrzebski
Wojcik
Krzyszton
taba
Ko¢
Sikora
Kaladkevich
Plinet
Gil
Wierzman
Mierzejewski
Wozniak
Forys$
Janiak
Ragus-Suszczynska
Danielak
Olek
Cierniewski
Dabrowska

NR

270
61
163

206
178
253
134
60
57
115
89
103
158
131
143
185
157
147
189
66
193
254
154
227
260
78
232

Akademicka Dycha
Bieg na 10 km — wyniki konkurencji
Siedlce —11.05.2025

MIASTO KLUB
Machakos Machakos Athletics club
tecznowola SKB Krasnik
Warszawa
Krzesk Krolowa Niwa Zbucki Ruch
Biata Podlaska NOSG

Warszawa TEAMOCHAL #BiegamBoLubie
Bialystok 18 Putk Rozpoznawczy
Nowe Iganie Yulo Run Team SiedIce
Siedlce Yulo Run Team SiedIce
SiedIce Yulo Run Team Siedlce/OSP Teodoréw
Korczew
Zyrzyn Gloria Victis
Warszawa
SiedIce Triathlon Siedice Club
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Zamos¢ Pysie do bojul!!

Stara Dgbrowka
SiedIce
Firlej
Minsk Mazowiecki

Grupa Biegaczy Skorzec Biega
YULO RUN TEAM SIEDLCE
Morsujacy Firlej
Rakieta Biega Team

SiedIce Triathlon Siedice Club
Warszawa Zabiegani Dobrowolscy
Siedlce Grupa Biegaczy Skorzec Biega
Ryki biegusiem.pl
Mrokéw
Siedlce Yulo Run Team

=

a b~ WO N =
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11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

KAT
WIEK

M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
K30-39
K30-39
M40-49
M40-49
M50+
M18-29
M30-39
M18-29
M18-29
M18-29
K30-39
M18-29
M18-29
M18-29
M50+
M18-29
M30-39
M40-49
K30-39
M30-39
M50+
M30-39
K30-39
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MSC KAT CZAS
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00:32:56
00:33:15
00:34:35
00:34:43
00:35:02
00:36:07
00:36:43
00:36:45
00:36:55
00:36:57
00:37:21
00:37:23
00:37:26
00:37:29
00:38:24
00:38:55
00:38:57
00:39:00
00:39:02
00:39:16
00:39:21
00:39:44
00:39:44
00:40:11
00:40:13
00:40:18
00:40:55
00:41:06

CZAS
NETTO

00:32:56
00:33:15
00:34.35
00:34:42
00:35:02
00.36:07
00:36:42
00:36:44
00:36:55
00.36:56
00:37:20
00:37:22
00:37:26
00:37:.28
00:38:23
00:38:54
00:38:56
00:38:59
00:39:01
00:39:16
00:39:20
00:39:42
00:39:43
00:40:11
00:40:11
00:40:17
00:40:54
00:41.05



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Wojciech
Piotr
Michat
Grzegorz
Cezary
Mateusz
Rafat
Piotr
Pawet
Damian
Andrzej
Robert
Artur
Jan
Daniel
Sebastian
Karol
Anna
Robert
Pawet
Dominik
Pawet
Krzysztof
Katarzyna
Andrzej
Patryk
Patryk
Kamil
Tomek
Piotrek

Niedzidtka
Piekarski
Partyka
Mikotajczuk
Olszewski
Juszczak
Pawtowicz
Porczyk
Ratynski
Kordecki
Wierzbicki
Mirosz
Perka
Zawistowski
Predkopowicz
Dobrowolski
Niemczak
Chromik
Dziewulski
Bednarczyk
Jurczak
Antoniuk
Jozwiak
Trendyk
Stankiewicz
Kopanski
Zotkowski
Tomas
Skora

Szczepaniak

33
244
70
135
26
159
245
28
250
213
215
27
130
183
251
129
11
198
133
162
265
217
106
181
51
204
200
139
255
194

Akademicka Dycha
Bieg na 10 km — wyniki konkurencji
Siedlce —11.05.2025

Siedlce Yulo Run Team Siedice
Siedlce Yulo Run Team
Siedlce

Stok Lacki-Folwark WitkowskiWiniarski Runing Team
Skérzec KApS
Bielany KubaPiechTeam
Porosiuki
Okuniew
Mogielnica Zawsze biegiem Groéjec
Golice
Liszki
SiedIce Yulo Run Team SiedIce
Roéwce Zbucki Ruch

Matkinia Gérna MKB TEAM MALKINIA

Radonie Wiejska Grupa Biegowa
Zbuczyn ZBUCKI RUCH

Sulejowek Rozbiegany Sulejowek
SiedIce

Zbuczyn Zbucki Ruch

Siedlce Obszar Wiejski
Jabtonna Lacka
SiedIce
SiedIce Yulo Run Team
Szkopy
Aleksandrow Polska gorg!!!!

Siedlce

Zbuczyn
Siedlce

Skorzec Grupa biegaczy Skorzec BIEGA
Siedlce Znajomy Optyk

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M50+
M50+
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
K40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M40-49
K18-29
M40-49
M18-29
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
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00:41:12
00:41:25
00:41:38
00:42:08
00:42:10
00:43:02
00:43:08
00:43:11
00:43:21
00:43:29
00:43:37
00:43:44
00:43:46
00:43:47
00:44:00
00:44:02
00:44:07
00:44:14
00:44:32
00:44:33
00:44:36
00:44:37
00:44:37
00:44:38
00:44:45
00:44:45
00:44:47
00:44:50
00:44:51
00:44:56

00:41:11
00:41:23
00:41:36
00:42:06
00:42:08
00:42:58
00:43:01
00:43:10
00:43:21
00:43:20
00:43:36
00:43:42
00:43:45
00:43:45
00:44:00
00:43:58
00:44:04
00:44:12
00:44:28
00:44:29
00:44:33
00:44:34
00:44:29
00:44:32
00:44:43
00:44:45
00:44:44
00:44:46
00:44:49
00:44:54



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Ewa
Karolina
Ilvan
Karol
Michal
Przemek
Ignacy
Pawet
Kamil
Marcin
Daniel
Filip
Sylwia
Tomasz
Joanna
Karol
Leszek
Agnieszka
Pawet
Rafat
Jarostaw
Agnieszka
Tomek
Tomasz
Maciej
Robert
Piotr
Dariusz
Marcin
tukasz

Krasuska-Btachnio

Lubanska
Naick
Celinski
Hejniak
Wrzosek
Symanowicz
Wojewoddzki
Ptudowski
Staby
Ponichtera
Rudnicki
Szymowska
Sekal
Karpiarz
Dabrowski
Stanczuk
Hotubiec
Baran
Komar
Bobon
Karczewska
Hajduk
Rzyszkiewicz
Turkowski
Wysocki
Tokarski
Marciniuk
Swiderski
Jaroszczyk

155
65
63

116

205

141

125
98

109
45
71

210
47

117

167

228

252

37
81
151
126
263
211

119

234

224
191
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Bieg na 10 km — wyniki konkurencji
Siedlce —11.05.2025

SiedIce
Biata Podlaska
SiedIce
Zbuczyn Poduchowny Zbucki Ruch

SiedIce
Siedlce Centrum Treningu G4
Siedlce Brzydcy Ale Szybcy
Sionna

Stok Lacki-Folwark
SiedIce
Siedlce
SiedIce Ultraway.pl
tukow Dzikie Borsuki

Sokotéw Podlaski
Zbuczyn Zbucki Ruch
SiedIce G4
Chodow Yulo Run Team SiedIce
SiedIce Yulo Run Team SiedIce

Sokotow Podlaski
SiedIce G4
Siedlce G4
SiedIce Zbucki Ruch
Siedlce

Sokotéw Podlaski
Siedlce
Jedlina

Kotun
Siedlce
Siedlce
Siedlce

Pedzace Leniwce
Slowjogging SiedIce

G4

10

11

12

13

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64

65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75

K40-49
K30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
M18-29
K30-39
M30-39
K50+
M40-49
M50+
K40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K40-49
M50+
M50+
M50+
M18-29
M30-39
M50+
M40-49
M18-29
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2
6
16
21
12
13
22
14
23
17
18
19
7
15
1
24
6
3
25
16
17
4
7
8
9
20
18
10
26
21

00:45:06
00:45:11
00:45:20
00:45:22
00:45:24
00:45:26
00:45:48
00:45:56
00:46:11
00:46:11
00:46:20
00:46:23
00:46:27
00:46:28
00:46:33
00:46:36
00:46:43
00:46:47
00:46:52
00:46:56
00:46:56
00:47:09
00:47:12
00:47:17
00:47:29
00:47:35
00:47:38
00:47:47
00:47:50
00:47:53

00:45:03
00:45:07
00:45:20
00:45:18
00:45:21
00:45:23
00:45:41
00:45:53
00:46:08
00:46:02
00:46:16
00:46:22
00:46:25
00:46:20
00:46:28
00:46:33
00:46:38
00:46:44
00:46:47
00:.46:51
00:46:49
00:47:04
00:47:08
00:47:10
00:47:25
00:47:30
00:47:34
00:47:41
00:47:48
00:47:47



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Jakub
Bartosz
Renata

Pawet

Karol

Adam
Tomasz
Robert

Agnieszka
Hubert
Ewa
Marek
Katarzyna
Krzysztof
Przemystaw

Izabela
Marcin

Agnieszka

Jakub
Robert
Cezary
Damian
Mariusz
Robert
Tomasz

Mateusz
Justyna

Adrian

Kamil

Maciej

Kornilak
Kobylinski
Grzechnik

Hotubiec

Zawistowski
Newel
Sakowski
Gawlowicz
Zbtkowska
Kamut
Fabian
Choma
Brynczak
Karczewski
Gozdek
Ztoch
Ktos
Biernacka
Ciborski
Jurzyk
tugowski

Michaluk

Naumiuk
Sierocinski

Araszkiewicz
Nowak
Kosieradzka
Rybicki
Bystrzycki
Tyminski

275
156
124
25
203
122
175
48
14
256
56
53
54
127
161
107
94
187
91
55
146
13
90
242
23
41
212
29
138
58

S
Siedlce

Minsk Mazowiecki

SiedIce
Skorzec
SiedlIce
Siedlce
tukow
Zbuczyn
SiedIce

Biata Podlaska

Skrzeszew
Siedlce
Dziewule
Stare Iganie
SiedIce
Warszawa
SiedIce
Warszawa
Wisniew
Siedlce
tosice
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce
Siedlce

Akademicka Dycha
Bieg na 10 km — wyniki konkurencji
Siedlce —11.05.2025

MKB Dreptak 14
YULO RUN TEAM SIEDLCE
Grupa Biegaczy Skorzec Biega

Dzikie Borsuki
ZBUCKI RUCH 15
Yulo Run Team Siedice

16
17
Zbucki Ruch
G4 Siedlce
YULO Run Team 18
Yulo Run Team Siedice 19
Bruno team
Wisniewbiegaimaszeruje
Sha-Le-Ni
CrossFit Siedlce
MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWODZKI W SIEDLCACH
20

G4
Slow Jogging Siedice

76
77

78
79
80
81
82

83

84

85
86

87

88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98

M18-29
M18-29
K50+
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M50+
K40-49
M40-49
K50+
M40-49
K18-29
M50+
M30-39
K40-49
M40-49
K40-49
M40-49
M40-49
M50+
M40-49
M30-39
M40-49
M50+
M30-39
K50+
M40-49
M40-49
M40-49
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22
23
2
27
28
29
30
11
5
31
3
32
2
12
19
6
33
7
34
35
13
36
20
37
14
21
4
38
39
40

00:47:56
00:48:12
00:48:30
00:48:34
00:48:36
00:48:57
00:49:03
00:49:12
00:49:12
00:49:18
00:49:22
00:49:23
00:49:24
00:49:32
00:49:33
00:49:52
00:49:53
00:49:56
00:50:20
00:50:32
00:50:38
00:50:44
00:50:45
00:50:52
00:50:56
00:50:57
00:51:00
00:51:02
00:51:06
00:51:09

00:47:53
00:48:07
00:48:26
00:48:30
00:48:30
00:48:47
00:49:00
00:49:06
00:49:07
00:49:13
00:49:18
00:49:16
00:49:15
00:49:27
00:49:26
00:49:46
00:49:.46
00:49:52
00:50:16
00:50:32
00:50:28
00:50:33
00:50:36
00:50:49
00:50:51
00:50:48
00:50:55
00:50:54
00:50:59
00:.51.02



Akademicka Dycha

Bieg na 10 km — wyniki konkurencji Wyniki i pomiar czasu

Siedlce —11.05.2025 Time2go.pl

533 502 002

slawek.banbura@gmail.com
119 Agnieszka Pienkowska 15 Mrozy 21 K40-49 8 00:51:12  00:57:04
120 Mirostaw Patra 274 Siedlece 99 M18-29 24 00:51:15| 00:51:06
121 Grazyna Choma 144 Skrzeszew Pedzace Leniwce 22 K40-49 9 00:51:18 00:51:71
122 Monika Sierocinska 241 Siedlce DzikiGotoborzy 23 K40-49 10 00:51:21  00:51:19
123 Joanna Radzikowska 142 SiedIce Yulo Run Team SiedIce 24 K50+ 5 00:51:23  00:51:17
124 Sebastian Zuk 180 Siedice 100 = M40-49 41 00:51:48| 00:51:37
125 Aneta Swierczewska 152 Siedlce 25 K40-49 11 00:52:04 00:51:57
126 Alina Szysz 243 SiedIce Grupa Biegaczy Skorzec Biega 26 K40-49 12 00:52:05 00:51:59
127 Kacper Trocewicz 136 Biata Podlaska Bialska Manufaktura Triathlonu 101 M18-29 25 00:52:13  00:52:13
128 Emilia Gembala 262 Siedice 27 K40-49 13 00:52:15| 00:52:08
129 Uczestnik Anonimowy 153 Siennica 102  M30-39 22 00:52:25 00:52:16
130 Marcin Krak 188 Siedlce LITPOLUKRBRIG 103 | M40-49 42 00:52:37| 00:.52:26
131 Marcin Sakowicz 96 Siedice 104 M40-49 43 00:52:42  00:52:33
132 Anna Gniadek 19 Dabrowka Lug Grupa Biegaczy Skorzec Biega 28 K40-49 14 00:52:51  00:52:41
133 Mariusz Koziorowski 169 Siedlce 18Dywizja Zmechanizowana 105 M40-49 44 00:52:57 00:52:47
134 Marcin Jakubowski 171 Biatki 18 Dywizja Zmechanizowana 106 = M40-49 45 00:52:58| 00:.52:48
135 Jakub Iwanski 220 Siedlce 107 M18-29 26 00:53:03  00:53:03
136 Dominik Kowalczyk 2 SiedIce Instytut Nauk o Bezpieczenstwie 108 = M30-39 23 00:53:06 00:53:00
137 Anna Nowosad 46 Siedlce Instytut Nauk o Bezpieczenstwie 29 K50+ 6 00:53:06 00:52:57
138 Paulina Krupa 164 Wegrow Aktywni Wegrow 30 K18-29 3 00:53:09 00:52:59
139 Marcin Lipinski 40 Siedlce Pietrusiak TEAM 109 M40-49 46 00:53:10 00:52:56
140 Przemek Matewka 35 SiedIce 110 = M40-49 47 00:53:17| 00:53:09
141 Uczestnik Anonimowy 201 Siedlce 111 M30-39 24 00:53:39  00:53:31
142 Monika Lesinska 20 Kotunh Grupa Biegaczy Skorzec Biega 31 K40-49 15 00:53:40 00:53:30
143 Marlena Strupiechowska 75 Siedlce 32 K40-49 16 00:53:43 00:53:34
144 Cezary Kalita 76 Biata Podlaska Instytut Nauk o Bezpieczenstwie UwS 112 M50+ 15 00:53:57| 00:53:57
145 Edyta Kornilak 7 Skorzec Grupa Biegaczy Skorzec Biega 33 K50+ 7 00:54:01 00:53:53
146 Tomasz Pura 49 Siedlce brak 113 M50+ 16 00:54:02| 00:53:57
147 Marek Krupa 166 Wegrow Aktywni Wegrow 114 M40-49 48 00:54:04 00:53:55
148 Sahin Cop 77 Siedlce Team Falcon 115 | M18-29 27 00:54:12| 00:54:11



Akademicka Dycha

Bieg na 10 km — wyniki konkurencji Wyniki i pomiar czasu

Siedlce —11.05.2025 Time2go.pl
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149 Iwona Wierzbicka 277 34 K40-49 17 00:54:18  00:54:10
150 Daniel Lupinski 257 Siedlce TSC 116 = M40-49 49 00:54:19| 00:54:11
151 Amelia Janeczek 197 Ryczyca 35 K18-29 4 00:54:27 00:54:22
152 Maciej Zbtkowski 42 Siedlce 117 = M30-39 25 00:54:29 00:54:19
153 Wojtek Pietrusiak 17 Siedlce 118  M40-49 50 00:54:33  00:54:20
154 Stanistaw Topolewski 82 Warszawa INOB 119 M50+ 17 00:54:44  00:54:38
155 Adrian Grzegorz Turos 105 Cielemec 120 M40-49 51 00:54:53 00:54:43
156 Beata Kalicka 111 SiedIce G4 36 K40-49 18 00:55:33| 00:55:30
157 Adrian GrochowskKi 248 Wegréw 121 M18-29 28 00:55:56  00:55:44
158 Magdalena Bobryk 137 Zbuczyn Magdalena 37 K40-49 19 00:56:15  00:56:11
159 Robert Litwinski 195 Siedlce Niezrzeszony 122 M50+ 18 00:56:27 00:56:15
160 Piotr Sapryk 16 Wegrow Aktywni Wegrow 123 | M40-49 52 00:56:48| 00:56:37
161 Radostaw Korne¢ 83 Warszawa 124  M30-39 26 00:56:58  00:56:51
162 Joanna Lewandowska 24 Warszawa 38 K50+ 8 00:57:03| 00.56:56
163 Edyta Zdanowska 266 Siedlce Mazowiecki Szpital Wojewodzki w Siedlcach 39 K40-49 20 00:57:11  00:57:07
164 Ewelina Bielinska 264 Stok Lacki-Folwark KB RUDKA 40 K30-39 8 00:57:17| 00:57:08
165 Karolina Wozniak 216 Gajkow 41 K18-29 5 00:57:22 00:57:13
166 Maja Orzytowska 223 Zelkéw-Kolonia 42 K18-29 6 00:57:24 | 00:57:14
167 Anna Pasztor 233 Wisniew Wisniew Biega i Maszeruje 43 K40-49 21 00:57:49 00:57:35
168 Ewa Dobrowolska 190 Zbuczyn ZBUCKI RUCH 44 K40-49 22 00:57:59 | 00:57:44
169 Uczestnik Anonimowy 38 Siedlce 125 M18-29 29 00:58:04 00:57:56
170 Edyta Burgs 186 SiedIce 45 K50+ 9 00:58:14 | 00:57:59
171 Sylwia Stanska 92 Siedlce 46 K40-49 23 00:58:14 00:58:00
172 Paulina Jarczak 18 Wisniew Wisniewbiegaimaszeruje 47 K30-39 9 00:58:19 00:58:06
173 Marcin Czesnik 104 Nowe Opole 126 M18-29 30 00:58:24 00:58:13
174 Grzegorz Orzytowski 95 Siedlce Klos 127 = M40-49 53 00:58:26| 00:58:11
175 Tomasz Kapuscinski 246 Siedlce G4 128 M30-39 27 00:58:27 00:58:19
176 Irek Wasiluk 36 Siedlce 129 = M40-49 54 00:58:27| 00:58:14
177 Marzenna Paluch 261 Siedlce NO 48 K50+ 10 00:58:31 00:58:29
178 Paula Cudny 80 Siedlce G4 49 K30-39 10 00:58:34| 00:58:30



179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201

Brak odczytu
Brak odczytu

Wojciech
Wioleta
Ahmet
Violetta
Uczestnik
Aleksandra
Matgorzata
Mariusz
Olga
Mateusz
Dariusz
Anna
Jakub
Paulina
Iza
Maciej
Katarzyna
Sehmus
Klaudia
Bartosz
Jerzy
Joanna

Jarostaw

Krzysztof
Uczestnik

Kokoszka
Nowosielska
Yurtlu
Oledzka
Anonimowy
Antczak
Pucyk
Matacz
Ptudowska
Szykuc¢
Cegietkowski
Kopanska
Materka
Ptaszynska
Moscicka
Kuzma
Chrésciel
Karaaslan
Kolo
Krypski
Mitura
Iskra

Skrzyszewski

Cabaj
Anonimowy

258

259
123
79

113
239
84
110
30
269
12
39
32
31
44
240
174
100
99
249
221

179

225
202
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SiedIce
Zbuczyn Poduchowny Yulo Run Team
SiedIce K
SiedIce
Polska
SiedlIce
Wisniew

Slow Jogging SiedIce

Wisniew Biega i Maszeruje
tukow
Stok Lacki-Folwark
Sokotéw Podlaski
Siedlce
SiedIce
Grodzisk
Albinéw
Siedlce
SiedIce
Biata Podlaska
Dormiyory 5 Team Falcon
Siedlce G4
SiedIce G4
Siedlce FC HELMUTY
SiedIce

Instytut Nauk o Bezpieczenstwie

IV Liceum Ogélnoksztatcgce im. Hetmana Stanistawa

L] Zotkiewskiego w Siedlcach

Domanice-Kolonia
Siedlce

Lubelski Biegacz Team
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Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl
533 502 002

slawek.banbura@gmail.com
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